Vysledkova listina

Cislo a nazev soutéze
Poradatel

Datum

Misto konani
Kategorie

Pocasi

Rozhodéi, bodovadi

598

LMK 269 Trebic, p.s.

31.5.-1.6.2025

modelarské letisté LMK Trebi¢

F4C

SZ vitr 1 - 4 m/s, teplota 22 - 26°C, polojasno
Koutecky Ales, Dvoracek Miroslav, Pekarek Ondrej, Vavra Karel, Kopal David, Vidensky Jan,

startér, organiza¢ni zajisténi Bar Vlastimil,
soutézici maketa stat
1. Doubrava Jan T-28 Nomad CZE
2. Frana FrantiSek Zlin Z-526 AFS-V CZE
3. Rynes$ Viadimir Bdlkkov Bo-208C CZE
4. Kopal David Grumman Skyrocket CZE

licence
(FAI'ID)
357-4
052-017
587-007
547-001

Soutéz probéhla bez protestl, soutézici obdrzeli diplomy a vécné ceny.

31.5.-1.6.2025
vysledky zpracoval: Vlastimil Bar

LMK statika

body prepocet
Pavlikov 1878 1000
RC Klub C. Budéjc 1847 983
LMK Kfemze 1864 993
Cernohorsko 1649 878

predseda LMK Trebic:
Miroslav Dvoracek

body
2391
2257
2064
2363

1. let
prepocet
1000
944
863
988

body
2438
2376
2291
2131

2. let
prepocet
1000
975
940
874

body

3. let
prepocet

celkem

2000
1943
1894
1809



